

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казённое учреждение Новосибирской области "Центр занятости населения города Новосибирска"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 183 | 183 | 0 | 174 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 183 | 183 | 0 | 174 | 9 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 151 | 151 | 0 | 151 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|-----|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| | 01. Главный офис, ул. Нижегородская, 15 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 68-16-00010001 | Директор (Директор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00010002 Λ | Заместитель директора | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00010003 Α (68-16- | Заместитель директора | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | <i>нального обучения</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 68-16-00010301 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00010302 А | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00010303 А (68-16-00010302 А) | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00010304 А (68-16-00010302 А) | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00010305 А | Старший инспектор (Старший инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00010306 А (68-16-00010305 А) | Старший инспектор (Старший инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>04. Отдел содействия занятости населения</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 68-16-00010401 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00010402 А | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00010403 А (68-16-00010402 А) | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00010404 А (68-16-00010402 А) | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00010405 А | Старший инспектор (Старший инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00010406 | Старший инспектор (Старший инспектор центра занятости) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | <i>06. Отдел технологии, организационно-правовой и кадровой работы</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 68-16-00010601 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00010602 | Заместитель начальника отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00010603 А | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00010604 А (68-16-00010603 А) | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00010605 А (68-16-00010603 А) | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00010606 А | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00010607 А (68-16-00010606 А) | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00010608 | Ведущий инспектор (приёмная) (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00010609 | Ведущий юристконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00010610 | Юристконсульт (1 категории) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>07. Отдел социальных выплат</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 68-16-00010701 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00010702 А | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00010703 | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 68-16-00020005 А (68-16-00020003 А) | Старший инспектор (Старший инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | 03. Отдел занятости населения Кировского района (ул. Сибиряков - Гвардейцев, д. 34) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 68-16-00030001 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00030002 | Заместитель начальника отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00030003 А | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00030004 А (68-16-00030003 А) | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00030005 А (68-16-00030003 А) | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00030006 А (68-16-00030003 А) | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00030007 А (68-16-00030003 А) | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00030008 А (68-16-00030003 А) | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00030009 А (68-16-00030003 А) | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 68-16-00030010 Λ (68-16-00030003 Α) | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00030011 Λ (68-16-00030003 Α) | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00030012 Λ (68-16-00030003 Α) | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00030013 Λ (68-16-00030003 Α) | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00030014 Λ (68-16-00030003 Α) | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00030015 Α | Старший инспектор (Старший инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00030016 Λ (68-16-00030015 Α) | Старший инспектор (Старший инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00030017 Α | Инспектор (Инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00030018 Λ (68-16-00030017 Α) | Инспектор (Инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00030019 Λ (68-16-00030017 Α) | Инспектор (Инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00030020 | Инспектор (Инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| А (68-16-00030017 А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 68-16-00030021 А (68-16-00030017 А) | Инспектор (Инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет |
| 68-16-00030022 | Уборщик служебных помещений I разряда (Уборщик производственных и служебных помещений) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет |
| 68-16-00030023 | Уборщик территорий (I разряда) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет |
| 04. Отдел занятости населения Октябрьского района (ул. Лескова, д. 15) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 68-16-00040001 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет |
| 68-16-00040002 | Заместитель начальника отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет |
| 68-16-00040003 А | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет |
| 68-16-00040004 А (68-16-00040003 А) | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет |
| 68-16-00040005 А (68-16-00040003 А) | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет |
| 68-16-00040006 А (68-16-00040003 А) | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет |
| 68-16-00040007 А (68-16-00040003 А) | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет |
| 68-16- | Ведущий инспектор (Ведущий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 68-16-00060001 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00060002 | Заместитель начальника отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00060003 А | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00060004 А (68-16-00060003 А) | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00060005 А (68-16-00060003 А) | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00060006 А | Старший инспектор (Старший инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00060007 А (68-16-00060006 А) | Старший инспектор (Старший инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00060008 А (68-16-00060006 А) | Старший инспектор (Старший инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00060009 А (68-16-00060006 А) | Старший инспектор (Старший инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00060010 А | Инспектор (Инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00060011 А (68-16-00060010 А) | Инспектор (Инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00060012 А (68-16- | Инспектор (Инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | ния Ленинского района (ул. Станиславского, д. 15) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 68-16-00080001 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00080002 | Заместитель начальника отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00080003 А | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00080004 А (68-16-00080003 А) | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00080005 А (68-16-00080003 А) | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00080006 А (68-16-00080003 А) | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00080007 А (68-16-00080003 А) | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00080008 А (68-16-00080003 А) | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00080009 А (68-16-00080003 А) | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00080010 А (68-16-00080003 А) | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00080011 | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | лиал), ул. Римского-Корсакова, д. 7/2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 68-16-00090001 | Заместитель начальника отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00090002 | Ведущий инспектор (Ведущий инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00090003 | Старший инспектор (Старший инспектор центра занятости населения) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68-16-00090004 | Уборщик служебных помещений I разряда (Уборщик производственных и служебных помещений) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Вербич М. Э.

Ф.И.О.

28.11.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Нач. отдела технологии, организационно-правовой и кадровой работы

(должность)

(подпись)

Дериглазова С. М.

Ф.И.О.

28.11.2016

(дата)

Нач. отдела материально-технического обеспечения

(должность)

(подпись)

Яуфман Г. Е.

Ф.И.О.

28.11.2016

(дата)

Зам. нач. отдела материально-технического обеспечения

(должность)

(подпись)

Фоминых Е. А.

Ф.И.О.

28.11.2016

(дата)

Вед. инспектор отдела социальных выплат, представитель работников учреждения

(должность)

(подпись)

Мозгова Т. В.

Ф.И.О.

28.11.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1827

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Зайцев Сергей Николаевич

Ф.И.О.

28.11.2016

(дата)